
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 18 ust. 1 
uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 kwietnia 2012 r.                
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 20112 r. poz. 2259) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie osobowym: 

1) Żuchowska Lidia - Przewodnicząca Komisji, 

2) Przymuszała Dorota - Członek Komisji, 

3) Kupś Adam - Członek Komisji, 

4) Lach Katarzyna - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy opiniowanie wniosków o przydział 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy Siedlec, wnioskowanie o 
ujęcie bądź odmowie ujęcia wnioskodawcy na liście mieszkaniowej. 

§ 3. Komisja Mieszkaniowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 13/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 23 
stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Lidii Żuchowskiej - Przewodniczącej 
Komisji. 

§ 6. 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8601BB-7731-4BF1-93CE-F4BF0FC8832E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 89/2024 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 
Identyfikator 
dokumentu 

AE8601BB-7731-4BF1-93CE-F4BF0FC8832E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1400879834 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 07:25:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8601BB-7731-4BF1-93CE-F4BF0FC8832E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


